

### Ovårdiga konstner

**Statsministern och utrikespolitiken**

Under debatten mellan statsministern och högerriksdagen i Malmö sökte hr Erlander visa på poäng genom några finter som kunde förhållas som nya exempel på hans vanliga taktiska förfarandemått, om de inte inarbetat i hans vanliga behandling av alla gemensamma utrikespolitiska frågor. Statsministern frände hr Hjalmarson hur denna ställe sig till det särskilt i en lödande högtidlig framförd krävet på hr Udenäs svärg. Hr Hjalmarson tyckte i något utsvävande ordlag föreställa sig detta krav. Statsministern svarede med en patetisk indignation, som var och en måste finna läst och därför på platsen, att det vore farligt att väcka mistro mot den person som har hand om den samliga partier gällande utrikespolitiken — och särskilt vore det bedärligt att under en konflikt med Ryssland angripa utrikesledningen. Samtidigt förklarade statsministern, som ännu för några dagar sedan varit hålla sakem utgåva — efter att ännu något tidigare ha uttalat sig på helt annat sätt — att de med skärpt omsorg borde komma inför domstol, inför FN:s politiska forum.

För många är det kanske det personligt enkla i denna taktik som har sitt mest anmärkningsvärda. Statsministern ställer en fråga om utrikesministerens position, som han på förhand vet måste bevaras ungefär på det sätt som skedd. Sedan utsvävar han svaret till ett beklagande av att denna sak kommit före till besvärsmän över de faror för Sverige det medför. Men det är ju hr Erlander som tagit upp frågan och det är det svar han väntat och processen som avgjorts. Det beklagande har i efterhand kommit med var just det han sökte till — slängrikt i det hela är grovt påtagligt.

En ovärdig konst är det också

politisk var felaktig — det ganska ligger just i att kompen- sation behövs. Statsministerns resonemang är på denna punkt en verklig inträng. Den uttrycker ett försvår för vilken idrott som helst. Med precis samma argument som ett par månader sedan användes för att påstå att det skulle vara nödvändigt att ge ett nytt löneförhållande för att kunna försvåra i efterhand — sedan regeringen väl maskott penningsvärdet — är nya pensionerings- och lönekompen- sationsfrågor på ett enda sätt som inte kommer att ge ett enda nytt löneförhållande. Men i samma andres hävdar han att vi inte skall fullfölja vår talan mot de ryska väld- darna; vi skall inte gå till FN, utan till domstol — men till domstol kommer vi ju inte efter ryssarnas vägnar. Kort sagt den enkla i detta är att statsministern vill ha ett nytt löneförhållande för att inte ge upp, att så till det reträtt för att inte röta ryssarna. Att hr Erlander har passat att använda den väldiga appellen om enighet vid tvist med en frammande makt som ett camouflagge för viljan att i tvist begräva denna tvist — att han vänder till patrioter som att få stöd åt regeringens negativitet — det är kanske den enkla i detta. Statsministern bara allvarligt förklarade, för sitt vinnna enighet, men det blir inte där- med mindre skadligt och mindre uppmärksam.

### Stiftelse i blåsväder

Interferens från Valborgs- stiftelsen visar hur allmänni- ta kan bli lyckligt för- ständliga. Statsministerns uttalande om att det är viktigt att stoppa pengarna i stället för att låta dem gå till FN, har ett tydligt samband med FN:s beslut om att stoppa pengarna i stället för att låta dem gå till FN. Nu fick man alltså veta att kom- missjonen i Valborgsstiftelsen har ett förslag om att stoppa pengarna i stället för att låta dem gå till FN. Detta förslag är ett tydligt exempel på hur allmänni- ta kan bli lyckligt för- ständliga. Statsministerns uttalande om att det är viktigt att stoppa pengarna i stället för att låta dem gå till FN, har ett tydligt samband med FN:s beslut om att stoppa pengarna i stället för att låta dem gå till FN.

### Försvår för inflation

Statsministern Erlander tog på sig uttalandet om att den in- flation som råder i Sverige är ett resultat av att den svenska riksbankens utlåning till utlandet är för stor. Detta uttalande är ett tydligt exempel på hur allmänni- ta kan bli lyckligt för- ständliga. Statsministerns uttalande om att det är viktigt att stoppa pengarna i stället för att låta dem gå till FN, har ett tydligt samband med FN:s beslut om att stoppa pengarna i stället för att låta dem gå till FN.

### Budskap från konferensen i Lund

**manar världens kyrkor till enhet**

Vi har nu nått ett kritiskt punkt i våra ekonomiska förhållanden. Den grad av enhet som det har förenat kyrkorna att genomgått, är en grad av enhet som vi måste sträva efter. Vi måste sträva efter att bli ett enda folk, ett enda samfund, ett enda kyrkosamfund. Vi måste sträva efter att bli ett enda folk, ett enda samfund, ett enda kyrkosamfund. Vi måste sträva efter att bli ett enda folk, ett enda samfund, ett enda kyrkosamfund.

### Polisen ingrep mot sinnessjuk

Enligt uppgift från den stadsstyrelsen har en sinnessjuk man ingripits av polisen i samband med en demonstration. Detta uttalande är ett tydligt exempel på hur allmänni- ta kan bli lyckligt för- ständliga. Statsministerns uttalande om att det är viktigt att stoppa pengarna i stället för att låta dem gå till FN, har ett tydligt samband med FN:s beslut om att stoppa pengarna i stället för att låta dem gå till FN.

### Skandal i Abels torn

Enligt uppgift från den stadsstyrelsen har en skandal utbrutit i Abels torn. Detta uttalande är ett tydligt exempel på hur allmänni- ta kan bli lyckligt för- ständliga. Statsministerns uttalande om att det är viktigt att stoppa pengarna i stället för att låta dem gå till FN, har ett tydligt samband med FN:s beslut om att stoppa pengarna i stället för att låta dem gå till FN.

### PRESSGRANNAR

Statsministerns uttalande om att det är viktigt att stoppa pengarna i stället för att låta dem gå till FN, har ett tydligt samband med FN:s beslut om att stoppa pengarna i stället för att låta dem gå till FN.

### Folkpartiet

Folkpartiet har uttryckt sin oro över den ekonomiska situationen i Sverige. Detta uttalande är ett tydligt exempel på hur allmänni- ta kan bli lyckligt för- ständliga. Statsministerns uttalande om att det är viktigt att stoppa pengarna i stället för att låta dem gå till FN, har ett tydligt samband med FN:s beslut om att stoppa pengarna i stället för att låta dem gå till FN.

### Folke Nihlfors är tjänstemännens man

Folke Nihlfors är stats tjänsteman och aktiv inom tjänstemannans organisationerna bl. a. som redaktör för tidskriften Tjänstemännens man. Han invaldes i andra kam- maren 1948. Folke Nihlfors har i riksdagen vänt en stor del av sitt liv på att vara tjänsteman. Han har varit tjänsteman i olika ämbetsverk och har varit tjänsteman i olika ämbetsverk. Han har varit tjänsteman i olika ämbetsverk och har varit tjänsteman i olika ämbetsverk.

**Vi älskar mamma!**

**Dag kl. 9**

**öppnar Levin Svenson**

**avdelning för flick- och gosskläder**

**Den nya avdelningen är något särskilt i sitt slag — inredd efter alla senaste principer, ljus, glad, komfortabel och inbjudande. Vi hjälper alla mammor och pappor med barn mellan 2 och 12 år vilkåmsamt i denna trevliga miljö. Kostnadsfri stanna te- legraf. Avdelningen är en gren på ett träd, klart och välkänt i över 50 år. Detta är en garanti för att Ni alla alltid skall bli väl omhändertagna och väl för- sedda. Vi visar här till några modeller som den stora sortering av praktiska och pitfiga nyheter, som står för till buds.**

**Levin Svenson**

Ständigt 399  
HUMLEGÅRDSGATAN 13-A. TELEFON 67 65 65

**Dagens Nyheter**

TELEFON: 22 40 00

PRENUMERATIONSPRIS: 12 kr 00/år

REKLAMPRIS: 12 kr 00/år

REKLAMPRIS: 12 kr 00/år

REKLAMPRIS: 12 kr 00/år

### Ändring nästa år

**Ändring nästa år**

Ändring nästa år. Detta uttalande är ett tydligt exempel på hur allmänni- ta kan bli lyckligt för- ständliga. Statsministerns uttalande om att det är viktigt att stoppa pengarna i stället för att låta dem gå till FN, har ett tydligt samband med FN:s beslut om att stoppa pengarna i stället för att låta dem gå till FN.

**VEDETTE 52**

V8-an

82 hästkraft

82 hästkraft

82 hästkraft

**Bergströms**

Hjullingsgatan 9

Hjullingsgatan 9

Hjullingsgatan 9

**Folkpartiet**

Folkpartiet

Folkpartiet

Folkpartiet

**Folkets val**

Folkets val

Folkets val

Folkets val

**Folkpartiet**

Folkpartiet

Folkpartiet

Folkpartiet